
Министерството за урбанизам,  
градежништво и животна средина

 Секторот животна 
средина 

 Информации за 
животната средина 
Центар 

Манастир на Св. Јован Бигорски, 19-тиот век

 Сегашната состојба и иднината
 вредности и намери 
 Иднината радиодифузија 
 Управување со животната средина 
 Мониторинг на животната средина 
 Еколошки стандарди и регулативи 
 Политика за животна средина 
 Приоритетни акции 
 Поставување на приоритети 
 Акционен план  

 
Црн Дрим извира во Свети Наум

 Квалитет на живеење 
 Население 
 Здравство 
 Ер 
 Вода 
 Отпад 
 Земјиште 
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 Шуми 
 Природно наследство 
 Културното наследство 
 Бучава 
 Озонската обвивка 

Даме Груев 14, 91.000 во Скопје, Република Македонија  
E-mail: gjorgeva@ Unet.com. мк 
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